关于2019年全国职业院校技能大赛

智能电梯装调与维护赛项（高职组）比赛（报到）的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2019年全国职业院校技能大赛智能电梯装调与维护赛项（高职组）将于2019年5月6日-9日在天津轻工职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间

5月5日上午11:00-5月6日上午11:00

二、报到地点

	报到住宿地点
	代表队

	宾馆名称：天津财富豪为酒店

负责人：只井杰13323327878
	北京（4）
	天津（4）
	河北（3）

	山西（3）
	内蒙古（1）
	辽宁（1）

	吉林（2）
	黑龙江（4）
	上海（2）

	河南（4）
	四川（4）
	贵州（2）

	陕西（4）
	甘肃（3）
	宁夏（3）

	新疆（3）

	宾馆名称：天津立业花园酒店

负责人：肖方18722292697
	江苏（4）
	浙江（4）
	安徽（4）

	福建（4）
	江西（4）
	山东（4）

	湖北（3）
	湖南（4）
	广东（4）

	广西（4）
	重庆（4）
	云南（1）

	青海（2）

三、比赛时间安排

	日期
	时间
	内容
	地点

	5月5日-
5月6日
	5日11:00-
6日11:00
	参赛队报到
	财富豪为酒店/立业花园酒店

	5月6日
	15:00-16:00
	领队会（抽签）
	学院报告厅

	16:00-16:30
	选手熟悉竞赛场地
	赛场

	5月7日
	7:30-12:30
	第一场比赛
	赛场

	12:30-14:30
	申诉受理
	仲裁室

	15:30-20:30
	第二场比赛
	赛场

	20:30-22:30
	申诉受理
	仲裁室

	5月8日
	10:00-15:00
	第三场比赛
	赛场

	15:00-17:00
	申诉受理
	仲裁室

	5月9日
	9:00-10:00
	闭赛式
	学院报告厅

说明：1、 以上时间安排只作参考。2、第二场比赛时间受裁判评分用时的影响，有可能顺延。

四、食宿及交通安排

1、食宿安排
各领队、指导教师、参赛选手参赛期间食宿统一安排，食宿费用自理。参赛队自报到开始统一住宿在报到的酒店，从5月6日中餐至5月9日早餐统一在酒店用餐，入住时需购买餐券，用餐时间及地点由大赛会务组统一协调。
2、交通安排
参赛队接站：承办校将于5月5日8:00-18:00，5月6日10:00时间段内在天津站、天津南站、天津西站、天津滨海国际机场设立接站处，进行集中接站。

参赛队送站：闭赛式结束后，从学院发车到机场送站、从学院发车到复兴门地铁站送站、从学院发车送参赛队返回住宿宾馆在15:00-18:00之间进行集中送站。

具体交通路线参见附件1。

五、比赛内容

见2019年全国职业院校技能大赛GZ-2019012智能电梯装调与维护赛项规程。

六、组队与报名

见2019年全国职业院校技能大赛GZ-2019012智能电梯装调与维护赛项规程及2019年全国职业院校技能大赛制度汇编。

七、赛事观摩

见2019年全国职业院校技能大赛GZ-2019012智能电梯装调与维护赛项规程。

八、其他注意事项

1、请认真学习2019年全国职业院校技能大赛制度汇编及2019年全国职业院校技能大赛GZ-2019012智能电梯装调与维护赛项规程。
2、在天津比赛期间请服从竞赛执委会安排，注意安全。
3、宾馆报到时需要使用身份证进行住宿手续办理。
4、根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。报到时请将人身意外伤害保险的复印件上交，以备查验。
5、选手在比赛检录时需携带参赛证（报到发放）、身份证和学生证参赛，如有遗失请开具相关证明。

6、参赛选手穿着服装应实时关注比赛期间赛场所在地的天气情况，备好衣物。选手需要穿承办校提供的参赛选手服装参加比赛，同时选手不得穿戴、携带有显示个人和学校信息的衣物等。
7、联系方式
大赛联络人：王宝龙  17622825862

酒店会务组：天津财富豪为酒店  只井杰  13323327878

天津立业花园酒店  肖方  18722292697

接站组：天津站  孙嘉庆  18512298953

天津南站  阿卜杜热黑木·阿卜力孜19902195009
天津西站  刘洪  13820077112

天津滨海国际机场  杜学琛  13702078528

8、参赛回执
为确保竞赛有序、顺利进行，更好的为参赛院校提供竞赛期间的住宿、餐饮及交通服务，需要各参赛队在4月28日15:00前将《高职组智能电梯装调与维护赛项回执信息表》发送至指定邮箱tjjndsqgjd1@163.com。
《高职组智能电梯装调与维护赛项回执信息表》参见附件2。
                        2019年全国职业院校技能大赛
　　                   智能电梯装调与维护赛项执委会

　　                         2019年4月25日

附件1：报到地点具体交通路线
一、天津财富豪为酒店乘车建议：

1、天津滨海国际机场：乘坐机场大巴（15元）到东站下车，转乘 621，905，676路公交到大桥道下车，步行5米即酒店。

从机场直接乘坐出租车大约0.5小时，大约50元。

2、火车车站：

（1）天津站：乘坐 621，905，676路公交车到大桥道下车，方向步行5米即到酒店；从火车站直接乘坐出租车大约10分钟，大约15元。

（2）天津南站：乘坐 地铁3号线转1号线小白楼站下坐860路公交车到大桥道下车，方向步行5米即到酒店；从火车站直接乘坐出租车大约1小时，大约100元。

（3）天津西站：乘坐地铁1号线到小白楼下坐860路公交车到大桥道下车，方向步行5米即到酒店；从火车站直接乘坐出租车大约 0.5小时，大约40元。

二、立业花园酒店乘车建议：

1、天津滨海国际机场：距离24.4公里，驾车25分钟，白天打车费用约46元。乘坐地铁：约一个半小时。天津机场乘坐地铁2号线到天津东站下车，换乘地铁9号线到军粮城轻轨站下车，步行至酒店约2分钟。

2、火车车站：

（1）天津站：距离27.6公里；驾车30分钟；白天打车费用约51元;乘地铁9号线到军粮城站下车步行至酒店约2分钟。

（2）天津南站：距离70公里，驾车60分钟，白天打车费用约160元；地铁3号线至天津站下车转9号线至军粮城站下车步行至酒店约2分钟。

（3）天津西站：距离64.4公里，驾车56分钟，白天打车费用约114元，公交503至军粮城站下车步行至酒店约3分钟。

附件2：高职组智能电梯装调与维护赛项回执信息表

2019年全国职业院校技能大赛高职组智能电梯装调与维护赛项回执信息表
	省（市）
	身份类型
	姓名
	性别
	民族
	所在单位（学校）
	联系电话
	抵达航班（车次）
	日期、站点及时间
	返程航班（车次）
	日期、站点及时间

	代表队领队

	参赛队指导教师

	参赛队选手

备注：

1、代表队领队只需要填写在一个参赛队回执信息表中即可。

2、因大赛期间接待能力有限，除以上有关人员外，其他人员恕不接待，可能会安排跟其他院校人员混住，望见谅（如果有特殊情况请及时与酒店会务组联系）。

3、请各参赛队自己及时预定往返程票。

4、请各参赛队认真填写回执，手机号码务必准确，确保比赛期间各类信息接收及时。

5、请于4月28日15:00前将此《回执信息表》发送至：tjjndsqgjd1@163.com。